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KOTWA STEEL ANKOR 100CM CLIMBING TECHNOLOGY
127,99 zł brutto 104,06 zł - netto
Categories: Sprzęt do prac na wysokości

OPIS PRODUKTU
Kotwa STEEL ANKOR 100cm Climbing Technology
Kotwa linowa Climbing Technology Steel Ankor 100 cm stworzona została z myślą o zapewnieniu maksymalnego
bezpieczeństwa podczas prac na wysokościach. Doskonale spisze się podczas zakładania kotew na dużych elementach
konstrukcyjnych, a dzięki swojej dużej wytrzymałości pozwoli Ci bez trudu wykonać nawet najtrudniejsze zadania.

Dzęki wieloletniemu doświadczeniu marki Climbing Technology, kotwa ta jest kolejnym produktem, który z pewnością
zadowoli najbardziej wymagających uzytkowników. Ogromna trwałość i najwyższa jakość wykonania to cechy
charakterystyczne wszystkich produktów firmy pochodzącej z Włoch.

Kotwa linowa Climbing Technology Steel Ankor 100 cm wykonana została z 7 milimetrowej linki z ocynkowanej stali. Dzięki
temu posiada ona wytrzymałość aż 25 kN. Produkt ten jest odporny na przecięcia i ścieranie, pozwalając na komfortową
pracę w najcięższych warunkach. Linka ta zamknięta została w specjalnie zaprojektowanej tulei ochronnej wykonanej z
tworzywa sztucznego, na którego końcu znajdziesz pętle pozwalające na stosowanie jej z łącznikami posiadającymi
certyfikat EN 362. Prezentowany model mierzy 100 cm długości.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-do-prac-na-wysokosci/


www.specmarket.pl            Telefon + 48 663 438 664            Mail: biuro@specmarket.pl

Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.
Kotwa Climbing Technology Steel Ankor 100 cm – najważniejsze cechy:

Kotwa linowa do zakładania kotew wokół elementów konstrukcyjnych;
Wysoka jakość wykonania;
Wytrzymałość 25 kN;
Zapewnia maksymalny poziom bezpieczeństwa;
Wykonana z 7 milimetrowej linki z ocynkowanej stali;
Zabezpieczona tuleją z tworzywa sztucznego;
Odporna na ścieranie i przecięcia;
Pętle przeznaczone do współpracy z łącznikami posiadającymi certyfikat EN 362;
Długość: 100 cm;
Produkt posiada certyfikację: CE, EN 795:2012-B, EN 354:2010;
Wyprodukowane we włoszech;
Symbol produktu: 3A164100;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 3A164100
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Anchors
Waga ~ 40 g
Wymiary 7 mm x 100 cm
Wytrzymałość 25 kN
Materiał podstawowy Stal


